
PROTOKÓŁ Nr XXXVI/17
SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z 11 lipca 2017 r.
odbytej w Sali Witrażowej Urzędu Miasta w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 10.00, zakończenia 10.10

Obecnych na Sesji – 20 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Nieobecni: radny Jacek Bruździak

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta (BM) Krzysztof Świątek.

Obsługa radcowska – Adwokat Tomasz Łuczkowski

Ad.1. Otwarcie Sesji

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta (RM) Henryk Różański.

Przewodniczący RM powitał radnych Rady Miasta, BM, Z-cę BM, Z-cę Kierownika
Wydziału FB Urzędu Miasta w/m i pracowników Urzędu Miasta. 

Przewodniczący  RM stwierdził,  że  w  Sesji  uczestniczy  19  radnych  na  21
ustawowego składu Rady,  co stanowi  quorum, przy którym RM może obradować
i podejmować uchwały.

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad

Przewodniczący RM odczytał ustalony porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Miejskiej Kamienna Góra

4. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na
2017 rok

5. Zamknięcie Sesji

Radna Celina  Róg  zgłosiła  wniosek o  wprowadzenie  do porządku obrad punktu
„Sprawy różne”, przed zamknięciem sesji.

Przewodniczący  RM  odpowiedział,  że  jest  to  sesja  nadzwyczajna,  zwołana  na
wniosek Burmistrza Miasta. Podczas takich sesji nie są ujmowane w porządku obrad
punkty dotyczące „Wniosków, zapytań, i interpelacji” lub „spraw różnych”.
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Radna C. Róg  stwierdziła, iż sprawę, którą miała przedstawić w punkcie „Sprawy
różne”  przedstawi  podczas  następnej  Sesji  Rady  Miasta,  z  uwagi  na  powyższe
stanowisko Przewodniczącego RM.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  wieloletniej  prognozy finansowej
Gminy Miejskiej Kamienna Góra

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Z-ca Kierownika Wydziału FB
Urzędu Miasta w/m Beata Ścisłowska.

Na salę obrad przybył radny Tomasz Baćko – obecnych 20 radnych.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,
w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

Przewodniczący RM stwierdził,  iż  w wyniku  głosowania  Rada  Miasta  Kamienna
Góra  przy  19  głosach  „za”,  0  „przeciw”  i  1  głosie  „wstrzymującym  się”  podjęła
Uchwałę  Nr  XXXVI/239/17  w  sprawie  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej
Gminy Miejskiej Kamienna Góra – zał. Nr 2 do protokołu.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na
2017 rok

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła  Z-ca Kierownika Wydziału FB
Urzędu Miasta w/m Beata Ścisłowska.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,
w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

Przewodniczący RM stwierdził,  iż  w wyniku  głosowania  Rada  Miasta  Kamienna
Góra  przy  19  głosach  „za”,  0  „przeciw”  i  1  głosie  „wstrzymującym  się”  podjęła
Uchwałę Nr XXXVI/240/17 w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na
2017 rok – zał. Nr 3 do protokołu.

Ad.5. Zamknięcie Sesji

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XXXVI Sesję Rady
Miasta Kamienna Góra w dniu 11 lipca 2017 r.

Protokołował:
Arkadiusz Rymer

Przewodniczący Rady
 /-/ Henryk Różański
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